操作说明 ZH
翻译
HIPACE
密封气体监测单元
亲爱的顾客：
感谢您选择普发真空产品。您的全新普发真空配件会在您的个性化应用中为您提供全面的性能
和无故障支持。普发真空品牌代表了高品质的真空技术，丰富且全面的顶级产品和一流的服务。
凭借丰富的专业知识，我们获得了大量实用技能，有助于高效并安全地实施我们的产品。

11
图片 6： 附件概览
序号 位置 描述 订货号
1 出气侧 EN AW-6061、DN 10 ISO-KF 铝制定心环 112ZRG010
2 出气侧 DN 10–16 ISO-KF 弹性密封件夹紧环 PF 100 316 -T
3 出气侧 HiPace 30/60/80 用密封气体节气阀 PM Z01 316
用于 HiPace 300 的密封气体节流阀 PM Z01 317
密封气体节流阀，用于 HiPace 400/700/800 P 版本以及 HiPace
1200–2300
PM Z01 318
用于 HiPace 1200–2300 的密封气体节流阀 PM Z01 319
用于 1200 – 2300 的密封气体节流阀, 52.5 ±7.5 sccm PM Z01 325
4 出气侧 配有管螺纹的法兰，DN 16 ISO-KF，G 1/8” PM 016 780 -T
5 出气侧 屏蔽式气体吹扫阀，用于配有 TC 400 和 TM 700、TCP 350 的
HiPace 300
PM Z01 312
屏蔽式气体吹扫阀，用于配备 TC 400 的 HiPace 400/700/800 P 版
本及配备 TC 1200 的 HiPace 1200–2300
PM Z01 313
用于具有 TC 1200 的 HiPace 1200–2300 的密封气体阀，屏蔽的 PM Z01 314
6 进气侧 插入式配件，用于 6 mm 管道，G 1/8" PM 016 781 -T
插入式配件，用于 8 mm 管道，G 1/8" PM 016 782 -T
7 软管喷嘴，用于 9 mm 软管，G 1/8" PM 016 783 -T
8 TTV 001，空气干燥机 PM Z00 121
9 配有管螺纹的法兰，DN 16 ISO-KF，G 1/8” PM 016 780 -T
10 进气过滤器 承索即供
11 24 V DC 的屏蔽式放空阀，用 G 1/8” 连接到 TC 400/1200 和 TM
700
PM Z01 291
表格 6: 附件
附件
16/22
9 技术数据和尺寸
9.1 概述
mbar l/s Pa m3/s sccm Torr l/s atm cm3/s
mbar l/s 1 0.1 59.2 0.75 0.987
Pa m3/s 10 1 592 7.5 9.87
sccm 1.69 · 10-2 1.69 · 10-3 1 1.27 · 10-2 1.67 · 10-2
Torr l/s 1.33 0.133 78.9 1 1.32
atm cm3/s 1.01 0.101 59.8 0.76 1
表格 7: 转换表：气通量计量装置
9.2 技术参数
气流
流速（气流）会随入口压力的增大而增加。
型号名称 密封气体监测单元
零件编号 PM 016 911 AU
连接法兰（入口） G 1/8"
连接法兰（出口） DN 10 ISO-KF /1/8" 螺纹
测量范围 5–200 sccm
准确性 ±3 sccm
输入电压 24 V DC
功耗 0.5 W
电子驱动单元 TC 400, TC 1200, TM 700
I/O 接口 RS-485
冷却类型 对流
最高工作温度 60 摄氏度
防护等级 IP54
重量 345 克
表格 8: 密封气体监测装置的技术资料
技术数据和尺寸
17/22
9.3 尺寸
D
N
 1
0
 I
S
O
-K
F
G 1 /8 "
4 0